F

Адi\{инистрАция КОЙ ОБЛАСТИ

ДЕIIАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОМNГУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.I2.2017

Об утвержденпи пзменений, вносимых в инвестиционную программу
ОАО (Владимирская областная электросетевая компания>)

(Реконструкция электрических сетей г. Гороховец на 2017 -2022 гr.>>

В соответствии с Правилами утверждениrI инвестиционных программ
субъектов электроэнергетики, утвержденных постановлением Правительства
РоссийскойФедерацииот 1декабря2009 г. Ns 977,по стан овляю:

Утвердить изменения, вносимые в инвестиционную программу ОАО
<Владимирская областная электросетевая компаниrI) <Реконструкция
электрических сетей г. Гороховец на 2017 2022 гг.)), утвержденную
постановлением департамента жилищно-коммун€lльного хозяйства
администрации области от 09.06.20117 }ф 5, согласно приложениям NsJ\b |, З.t, 4,

4.t,5,6.

.Щиректор Г.С. Серёгин

2|Ns